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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 2 회 일반회계 교육청소년과

부서: 교육청소년과
정책: 행정운영경비(교육청소년과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

교육청소년과 6,592,617 6,301,234 291,383

국 20,000 20,000 0

기 318,047 318,047 0

도 74,956 74,596 360

군 6,051,771 5,760,748 291,023

추 127,843 127,843 0

행정운영경비(교육청소년과) 91,204 90,721 483

기본경비 91,204 90,721 483

기본경비 86,884 86,401 483

201 일반운영비 67,156 66,673 483

01 사무관리비 67,156 66,673 483

○기준경비 65,292 64,809 483

-급량비 7,107 6,624 483

진천 100년의 설계, 미래교육 특화도시 조성 3,263,895 3,159,895 104,000

도 1,600 1,600 0

군 3,262,295 3,158,295 104,000

교육발전특구 운영 102,000 0 102,000

학교 밖 늘봄프로그램 지원사업 80,000 0 80,000

201 일반운영비 58,000 0 58,000

01 사무관리비 8,000 0 8,000

○함께늘봄 콘텐츠(플랫폼) 홍보물 제작(교육
비특별회계) 4,000 0 4,000

○함께늘봄 콘텐츠(플랫폼) 홍보물 제작
4,000 0 4,000

03 행사운영비 50,000 0 50,000

○늘봄놀이터 프로그램 운영(교육비특별회계
) 22,000 0 22,000

○늘봄놀이터 프로그램 운영
22,000 0 22,000

○늘봄놀이터 프로그램 홍보물 제작(교육비
특별회계) 3,000 0 3,000

○늘봄놀이터 프로그램 홍보물 제작
3,000 0 3,000

207 연구개발비 22,000 0 22,000

02 전산개발비 22,000 0 22,000

○함께늘봄 콘텐츠(플랫폼) 제작(교육비특별
회계) 11,000 0 11,000

○함께늘봄 콘텐츠(플랫폼) 제작
11,000 0 11,000

4차산업 대비 디지털 인재양성 사업 22,000 0 22,000

201 일반운영비 22,000 0 22,000

01 사무관리비 22,000 0 22,000

○진로·진학 맞춤형 컨설팅 프로그램 지원(
교육비특별회계) 11,000 0 11,000

경정 7,107,000원

4,000,000원

4,000,000원

22,000,000원

22,000,000원

3,000,000원

3,000,000원

11,000,000원

11,000,000원

11,000,000원
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부서: 교육청소년과
정책: 진천 100년의 설계, 미래교육 특화도시 조성
단위: 교육발전특구 운영 (단위:천원)

○진로·진학 맞춤형 컨설팅 프로그램 지원
11,000 0 11,000

지역교육지원 2,179,099 2,177,099 2,000

도 1,600 1,600 0

군 2,177,499 2,175,499 2,000

교육경비 지원 1,672,600 1,670,600 2,000

308 자치단체등이전 1,671,600 1,669,600 2,000

08 교육기관에대한보조 1,671,600 1,669,600 2,000

○고교활성화 지원사업 672,000 670,000 2,000

-고교특색교육 지원
152,000 150,000 2,000

청소년보호 및 복지증진 1,757,601 1,631,701 125,900

국 20,000 20,000 0

기 318,047 318,047 0

도 73,356 72,996 360

군 1,218,355 1,092,815 125,540

추 127,843 127,843 0

청소년의 건전육성 1,757,601 1,631,701 125,900

국 20,000 20,000 0

기 318,047 318,047 0

도 73,356 72,996 360

군 1,218,355 1,092,815 125,540

추 127,843 127,843 0

청소년수련관 운영 267,704 239,704 28,000

201 일반운영비 149,871 145,871 4,000

02 공공운영비 58,416 54,416 4,000

○냉난방기 유지보수비
8,620 4,620 4,000

206 재료비 4,500 3,000 1,500

01 재료비 4,500 3,000 1,500

○청소년 카페 YOUNGCHA 운영 1,500 0 1,500

401 시설비및부대비 22,500 0 22,500

01 시설비 22,500 0 22,500

○청소년 카페 YOUNGCHA 조성 3,500 0 3,500

○청소년수련관 옥상 방수공사
19,000 0 19,000

주민참여예산사업(청소년팀) 5,975 11,975 △6,000

307 민간이전 5,975 11,975 △6,000

02 민간경상사업보조 0 6,000 △6,000

○청소년 정치참여 아카데미
0 6,000 △6,000

청소년지도자 처우개선비 지원 36,900 36,000 900

도 14,760 14,400 360

군 22,140 21,600 540

11,000,000원

경정 152,000,000원

경정 8,620,000원*1회

1,500,000원

3,500,000원

19,000,000원*1식

경정 0원
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부서: 교육청소년과
정책: 청소년보호 및 복지증진
단위: 청소년의 건전육성 (단위:천원)

301 일반보전금 22,500 21,600 900

도 9,000 8,640 360

군 13,500 12,960 540

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 22,500 21,600 900

○청소년지도자 처우개선비 지원
22,500 21,600 900

도 9,000 8,640 360

군 13,500 12,960 540

청소년활동공간 조성 183,000 80,000 103,000

201 일반운영비 3,000 0 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

○꿈자람터 운영 사무용품 구입
3,000 0 3,000

401 시설비및부대비 100,000 80,000 20,000

01 시설비 100,000 80,000 20,000

○청소년소통공간 꿈 더하기 추가 조성
0 80,000 △80,000

○꿈자람터 공간 조성 100,000 0 100,000

405 자산취득비 80,000 0 80,000

01 자산및물품취득비 80,000 0 80,000

○2층 청소년체험시설 집기류 구입 80,000 0 80,000

-교사실 4,675 0 4,675

-진로체험강의실 31,375 0 31,375

-다목적 체육관 11,450 0 11,450

-AR 스포츠 체험관 500 0 500

-대기홀 32,000 0 32,000

활력넘치는 청소년수련원 운영 1,335,515 1,274,515 61,000

청소년수련원 관리 및 운영 1,335,515 1,274,515 61,000

청소년수련원 관리 1,335,515 1,274,515 61,000

301 일반보전금 385,000 324,000 61,000

14 기타보상금 385,000 324,000 61,000

○프로그램 교육강사 수당
385,000 324,000 61,000

경정 22,500,000원

3,000,000원

경정 0원

100,000,000원

4,675,000원

31,375,000원

11,450,000원

500,000원

32,000,000원

경정 385,000,000원


